
WEB TECHNOLOGIE                          DIXELL          XWEB3000, XWEB 500, XWEB300 

INTERNETOVÉ ŘEŠENÍ MONITORINGU XWEB3000 a XWEB500 
XWEB3000 a XWEB500 jsou webové servery pro monitorování a řízení chladicích zařízení.  
XWEB3000 je v podstatě průmyslové PC pro větší aplikace, s připojením až 225 regulátorů Dixell. 
XWEB500 je určen pro menší a střední aplikace do 100 regulátorů. Komunikace se provádí u obou systémů pomocí 
standardního internetového prohlížeče. 

Možnosti přístupu na  XWEB3000/ XWEB500: 1) internet ( pevná IP adresa XWEB3000 ) 2) ethernet (lokální síť) 

                                                                              3) přes modem a telefonní linku 4) lokálně 

 

Technické parametry XWEB 3000: 
 
CPU: 700 MHz 
RAM: 128 Mb 
Hard disk: 40 GB  
Operační systém : Linux 

Napájení : 90 - 264 V stř, 50/60 Hz  

Max. příkon : 160 W 

Rozměry (mm) : 345 (š) x 45 (v) x 235(d) - šasí 19" 

Hmotnost: 2850 g 
Provozní teplota okolí: +5 až  +60°C 
Připojovací konektory: 
monitor, klávesnice,myš , tiskárna (25 pinů) 
COM1: modem (9 pinů) 
2x USB (modem/ tiskárna) 
RJ 45 ( síť ) 
Připojení pro monitorovací systém: 
Vstup:  RS485, protokol ModBus-RTU  

Výstupy : 1 relé pro alarm, 2 pomocná relé   

 

Technické parametry XWEB500: 
 
CPU: 200 MHz 
RAM: 32 Mb 
Flash paměť: 48MB (36 příst.) /128 MB (100 příst.) 
Operační systém : Linux 

Napájení : 230 V stř, 50/60 Hz  

Max. příkon : 20 W 

Rozměry (mm) : 230 (šířka) x 210 (výška) x 87(hloubka) 
Provozní teplota okolí: +0 až  +60°C 
Připojovací konektory: 
COM1: vnější modem (9 pinů) 
2x USB (PC/ tiskárna) 
RJ 45 ( síť  ) 
telefonní konektor pro vnitřní modem 
Připojení pro monitorovací systém: 
Vstup: RS485, protokol ModBus-RTU  

Výstupy : 2 relé pro alarm, 1 relé pro systémový alarm,  
1relé pro reset modemu 

MONITOROVACÍ JEDNOTKY NA DIN LIŠTU: XWEB300D, XWEB500D 

XWEB300D a XWEB500D jsou monitorovací jednotky 
pro menší aplikace nebo tam, kde není zapotřebí 
displej. Přístup na jednotky je lokální nebo dálkový. 
Komunikace se provádí pomocí standardního 
internetového prohlížeče.  

Technické 
parametry 

XWEB300D XWEB500D 

Paměť – počet 
přístrojů 

8MB - 6 

24Mb -18 

48MB – 36 

128MB - 100 

Napájení 230 V stř , 50/60Hz 

Rozměr 10 modulů DIN (175x110x50mm) 

Kom. porty USB, RJ45(LAN),  RS232(modem) 

Výstupy 1 relé 3 relé  

                                
Objednací kód:  
XWEB300D/62 - pro 6 přístrojů 
XWEB300D/18 - pro 18 přístrojů 
XWEB500D/36 – pro 36 přístrojů 

  XWEB500D/100 - pro 100 přístrojů 


